
Sommarens musikkvällar med andakt är öppna för alla och  
nästan alla är gratis. Välkommen! 

 

Tisdag 3 juni 19:00 i Brunflo kyrka  
KÖREN DECIBEL 
Under ledning av Råger Rådström bjuder på 
en prunkande konsert med många klassiker 
som andas vår och hopp om ljusare tider. 
Anna Tirén. 

 
 
 
 

 

Fredag 6 juni 18:00 i Brunflo kyrka 
SJUNG IN SOMMAREN MED 
BRUNFLOKÖREN 
Brunflokören bjuder in till en kväll fylld med 
sång och musik! Vi sjunger sommarpsalmer 
tillsammans varvat med körsånger av 
Brunflokören. Stefan Vidmark piano, Per-
Olov Olsson bas, Sara Holmlund saxofon.  

Lördag 7 juni 18:00 i Heliga Ljusets kyrka  
DÄR LIVETS KÄLLOR PORLAR 
Torbjörn Edlund sång och Robert Sadura 
piano framför egenkomponerat material i 
olika genrer och stilar. 
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Söndag 8 juni 18:00 Ovikens gamla kyrka 
MUSIKGUDSTJÄNST 
Sigrid Ingela Blom, sång. Christin Nygren 
Sundvisson och Anders Nilsson. 

Onsdag 11 juni 18:30 Bergs sockenstuga 
MUSIKCAFÉ I FÖRSOMMARTID 
Med Bergs Sångarförbund, ConSticks med 
Hans-Erik, solister, mycket gott & blandat 
och fika. Värd: Monica Lundberg. 

Tisdag 17 juni 19:00 Sundsjö kyrka  
KLINGANDE SOMMARKVÄLL 
Med Revsund-Sundsjö sångkör och 
musiker. Nils Salthammer, Richard och 
Jesper Nilsson. 
Värd: Eva-Britt Holmberg. 

Onsdag 18 juni 19:00 Marieby kyrka. 
JUBILEUMSKONSERT MED 
MARIEBYKÖREN. 
Körledare: Pernilla Jontegård. Per-Olov 
Olsson, bas, Astrid Åslin, piano. Svenska 
kyrkan i samarbete med Sensus. 
 
 
 
 

Lördag 21 juni 18:00 i Näs kyrka 
MUSIKGUDSTJÄNST 
Med Näs spelmän Mariann Nilsson, Viktoria 
Sätter & Urban Carlsson. 
Christin Nygren Sundvisson och Lena 
Severin. 

Söndag 22 juni 18:00 i Marieby kyrkoruin 
MARIEBYKÖREN 
Under ledning av Pernilla Jontegård. Malin 
Kling och Lena Severin. 

Onsdag 25 juni 18:00 i Ragunda kyrka 
MUSIK I SOMMARKVÄLL. 
Med Remix. Kollekt till församlingens 
musikverksamhet.  
Maria Pettersson och Stina Wahlén. 

Onsdag 25 juni 19:00 Åsarne gamla kyrka 
VALLMUSIK 
En magisk konsert i kyrkan på höjden med 
riksspelman Torkel Johansson från Åre. 
En av våra mest framstående musiker på 
vallhorn och näverlurar, tar oss med på en 
resa till tiden då fäbodbruket var centralt 
för de flesta på den svenska landsbygden.. 
 
 



Torsdag 26 juni 19:00 i Hackås kyrka 
MUSIKENS LANDSKAP 
Med Katarina Bergner Åhlén och Ingvar 
Bergner Åhlén. Fri entré. Kollekt till 
musikverksamheten.  

Torsdag 26 juni 19:00 i Hunge kapell 
FRÅN SVENSK VISA TILL ITALIENSK GLÖD 
Med Sonny Wallentin, tenor och Eva Säf 
Wallentin, piano. Kaffeservering. 

Lördag 28 juni 18:00 i Lockne kyrka 
HEMBYGDSTONER MED DUO QLARA 
En duo som efter många års vänskap 
började spela tillsammans 2021.  Det är 
Julia Sjöstedt, piano, Clara Arwidsson, violin. 
Värd: Anna Tirén. 

Lördag 28 juni 18:00 i Bergs kyrka 
MUSIK FRÅN HEMLÄNDER OCH ANDRA 
LÄNDER 
Med Suzanne och Anders Lagroix Kronlund, 
sång och gitarr.  

Lördag 28 juni 18:00 i Klövsjö kyrka 
SVÄNGIGA MELODIER 
På Cello och slagverk; Sandra och Carl, 
Element Folkduo. Värd: Julian Bishakwe. 

 

 

 

Onsdag 2 juli 18:00 i Fors kyrka 
STIBERG & EKLÖF. 
Maria Stiberg blockflöjter och Andreas Eklöf 
slagverk tar med oss på en musikalisk resa 
från medeltid till framtid, från dåtid till nutid 
- i tid och otid. Kollekt till församlingens 
musikverksamhet. Birgitta Strid. 

Onsdag 2 juli 19:00 Stuguns gamla kyrka. 
DUO QLARA 
Hembygdshälsning. Nils-Åke Jacobsson. 

Torsdag 3 juli 19:00 Brunflo kyrka 
SOMMARSPELMANSLAGET 
Under ledning av Olivia Ihalagamage. Under 
några sommarveckor får ungdomar i 
Östersunds kommun möjlighet att öva och 
sedan turnera tillsammans som 
sommarjobb. I kväll får vi höra resultatet av 
några dagars intensiva övningsdagar! Lena 
Severin. 

Lördag 5 juli 18:00 i Näs kyrka 
MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Gölin Hällberg och Sanna Magnusson, sång 
och gitarr. Värd: Lena Severin. 

Tisdag 8 juli 19:00 i Borgvattnets kyrka 
MUSIK I SOMMARKVÄLL ANDERS HEDÉN 
Anders Hedén, trubadur med sånger och 
visor. Sång och gitarr. Fri entre kollekt till 
musikverksamheten. 

 

 

 



Onsdag 9 juli 18:00 i Ragunda kyrka 
ANN-KRISTIN FÄRNSTRÖM, ORGEL 
Organisten Ann-Kristin Färnström från 
Sköns församling spelar. Hon är uppväxt i 
Alsen, Jämtland. Kollekt till församlingens 
musikverksamhet. 
Maria Pettersson och Astrid Blomqvist. 

Onsdag 9 juli 19:00 i Stuguns gamla kyrka 
FOLK-KÄRA MUSICALS 
Folk-kära Musicals med Marie Ottosson. 
Nils-Åke Jacobsson. 
 

Torsdag 10 juli 19:00 i Brunflo kyrka 
KLANGMÖTEN 
Anders Löfberg – cello, fioler och sång, 
Emilia Amper – nyckelharpa och sång. 
Välkommen till en musikalisk afton där 
nordisk folkmusik möter improvisation, 
tradition och samtida uttryck!  

Anders Löfberg är en mångsidig 
multiinstrumentalist och riksspelman med 
rötter i Smålands folkmusiktradition. Han är 
en trendsättande cellist, innovativ 
kompositör, traditionsbärare på fiol och en 
uppskattad dansspelman.  

Emilia Amper är en av Sveriges mest 
eftertraktade folkmusiker, världsmästare i 
nyckelharpa, riksspelman och vinnare av 
norska Spellemannsprisen.  Emilias musik 
präglas av en djup kunskap och kärlek till 
traditioner, kombinerat med en öppen och 

nyfiken utforskning av nyckelharpans 
möjligheter. Tillsammans framför Anders 
och Emilia en blandning av egna 
kompositioner och traditionella låtar – från 
stilla valltoner till rytmiska dansmelodier – 
med djup närvaro och spelglädje. Konserten 
innehåller också ett kortare inslag med 
cellister som deltagit i Fåker cellofestival, 
som under dagen har samlat cellister från 
olika håll för samspel och inspiration. Varmt 
välkomna till en kväll där klanger får vandra 
fritt mellan tid och rum, i Brunflo kyrkas 
vackra akustik.  

 

Lördag 12 juli 18:00 i Näs kyrka 
MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Ellen Sundberg konserterar i samband med 
‘En fyrstegsraket för klimatet’, Inträde 
100:- kontant eller Swish vid porten.  
 



Söndag 13 juli 19:30 i Ovikens nya kyrka 
TOMAS ANDERSSON WIJ - KYRKORNA 
2025 
Inträde 450 kr + serviceavgift. Biljetter: 
Jubel.se/TAW. Ingen åldersgräns. Ordinarie 
biljetter gäller för alla åldrar. 
 

Tisdag 15 juli 19:00 i Gillhovs kyrka 
FRÅN SVENSK VISA TILL ITALIENSK GLÖD.  
Sonny Wallentin och Eva Sääf-Wallentin. Fri 
entré - kollekt till Hackås församlings 
musikverksamhet. 
 

Onsdag 16 juli 18:00 i Fors kyrka 
VISOR OCH JAZZ 
Sommarsånger med Malin och Claes 
Hässlemark, sång och piano. 
Birgitta Strid och Astrid Blomqvist. 

 

 

 

 

Onsdag 16 juli 19:00 i Stuguns gamla kyrka 
SÅNG MED MARIE OCH LOTTA. 
Sommarstämning med Marie Källström och 
Lotta Norell. 
 

 

Torsdag 17 juli 18:00 i Rätans kyrka 
MUSIK I SOMMARKVÄLL. 
Hög klassiskt konsert med Raymond Jussi 
Björling ( barnbarnsbarn till Jussi Björling); 
Adora Thörn och Bengt Åslund. Framför och 
tolkar välkända musikikoner så som Elton 
John; Frank Sinatra; Barbra Streinder mm. 
Värd: Julian Bishakwe. 

Torsdag 17 juli 19:00 i 
Brunflo kyrka 
VARMA VINDAR FRÅN 
BAROCKEN 
Per Gross blockflöjter och 
Mirella Sarp orgel framför 
älskade och ofta önskade 
örhängen av Bach, Vivaldi 
och Gluck med inslag av bla minimalism från 
vår egen tid. 
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Onsdag 17 juli 19:00 i Hunge kapell.  
TREBADURERNA. 
Kaffeservering. 

 

Lördag 19 juli 18:00 i Näs kyrka 
FOLKMUSIKGRUPPEN MITTLÅT 
Mittlåt – Anders Wedlund, Annette 
Gabrielsson, Andreas Idh.  
Värd: Lena Severin. 

Tisdag 22 juli 19:00 i Sundsjö kyrka.  
NÄR MAGNOLIAN BLOMMAR 
En konsert med nytolkningar av psalmer på 
temat hopp. Uttrycket sjunger. Du lyssnar. 
Vibrerar. Kanske något förändras. Växer. 
Imploderar. Exploderar. Formar en ny värld. 
Av kärlek. Av hopp. Av ljus. 
Sofie Norling - Sång, Piano Calle Stenman - 
Trumpet, Gitarr 
 

Onsdag 23 juli 18:00 i Ragunda kyrka 
TRIO VÄSTVIND 
Från Västjämtland kommer denna trio: Lena 
Byström fagott, Max Thoursie flöjter, Carl-
Eric Lundqvist piano. Det blir musik från 
1700-, 1800-, 1900 och 2000-talen. 
Okänd och halvkänd musik som både är 
rolig att lyssna på och är rolig att spela. Fri 
entré - Kollekt till församlingens 
musikverksamhet. Maria Pettersson och 
Astrid Blomqvist. 
 

Onsdag 23 juli 19:00 i Stuguns gamla kyrka 
NÄR MAGNOLIAN BLOMMAR 
Sofie Norling jazz sångerska. 

Torsdag 24 juli 23:30 i Håsjö nya kyrka 
MUSIK I SOMMARNATTEN 
En stunds ro i den ljuva sommarnatten med 
Marie och kanske lite gäster. Fri entré - 
kollekt till församlingens musikverksamhet. 
Marie Källström. 

Lördag 26 juli 18:00 i Näs kyrka 
INSTRUMENTENS DROTTNING 
Musik för orgel, komponerad av kvinnor. 
Lena Severin. 

  

Lördag 26 juli 18:00 i Nyhems kyrka samt 
Onsdag 30 juli 18:00 i Fors kyrka 
SONNY WALLENTIN OCH EWA SÄÄF-
WALLENTIN. 
Storsångaren Sonny Wallentin med frun på 
piano Ewa Sääf-Wallentin gör även detta år 
en Jämtlandsturné under sommaren. Kollekt 
till församlingens musikverksamhet.  
Birgitta Strid och Astrid Blomqvist. 

 
Torsdag 31 juli 18:00 i Klövsjö kyrka.  
KALLA DEN ÄNGLAMARKEN 
Duo Gabriella Lindvall och Stefan Ström. 
Värd: Julian Bishakwe. 
 



Onsdag 30 juli 19:00 i Sundsjö kyrka.  
NILS SALTHAMMER & KARL HÖGLUND  
En kväll i folkmusikens tecken med Karl 
Höglund och Nils Salthammer. 

 
Torsdag 31 juli 19:00 i Marieby kyrka 
REMINDERS 
Nostalgibandet Reminders bjuder in till en 
härlig kväll fylld av musik från 50- och 60-
talet.  Ester Mellberg. 

Lördag 2 augusti 18:00 Lockne kyrka 
SONNY WALLENTIN OCH EVA SÄÄF-
WALLENTIN.  
Sonny och Ewa gör ytterligare ett stopp på 
årets Jämtlandsturné under sommaren. 
Värd: Lena Severin. 
 

 

Torsdag 7 augusti 19:00 Marieby kyrka 
HILLBILLY FRÅN MÅLILLA. 
Hillbilly från Målilla är ett soloframträdande 
av musikern/låtskrivaren och dansaren 
Peter Danielsson, alias John Edwin. Musiken 
vi får höra, som är starkt influerad av 

amerikansk folk-, bluegrass- och 
countrymusik, är också en hyllning till 80-
talets Småland och trakterna runt Målilla. 
Programmet bjuder på förstklassigt fiol-, 
gitarr-, och banjospel, men även buck 
dancing. En percussiv form av steppdans 
som vävs ihop med musiken. Peter är en 
rutinerad multi-instrumentalist, medlem av 
bluegrassgruppen Blue Mountain Boys och 
fd ständigt turnerande teatergruppen 
Friteatern. Värd: Anna Tirén. 

Torsdag 7 augusti 19:30 Ovikens gamla k:a 
SANNA OCH GÖLIN. 
Sommarkonsert Sanna Magnusson & Gölin 
Hällberg. Per-Olov Olsson bas, Niclas 
Rångefors trummor, Anders Nilsson 
keyboard. Inträde 100 kr. Biljetter: 
Tickster.com eller Swish vid porten. 
 

Lördag 9 augusti 18:00 Lockne kyrka 
MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Tom Silver Trio. 
 

Söndag 10 augusti 16:00 i Svenstakyrkan 
TAGEL OCH BÄLGVECK. 
Med Bengt-Eric Norlén, violin och David 
Wahlén, dragspel.  
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Onsdag 13 augusti 19:00 Svenstakyrkan 
TAGEL OCH BÄLGVECK 
Med Bengt-Eric Norlén, violin och David 
Wahlén, dragspel. Monica Lundberg. 
 

Onsdag 13 augusti 19:00 Åsarne gamla k:a 
MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Med Carl Rotvold och Fhilip Norling. 
 

Torsdag 14 augusti 19:00 i Sundsjö kyrka. 
BLUE BETTY. 
Blue Betty består av musiker från olika delar 
av Jämtland, Sara Gustafson sång, Jesper 
Nilsson trummor, Tomas Nilsson gitarr, Per 
Fröling bas och Linda Saveholt saxofon. 
Med en blandning av blues, soul och jazz 
bjuder Blue Betty på både välkända klassiker 
och nytolkade låtar. 
 

Söndag 17 augusti 18:00 Ragunda kyrka 
MUSIKGUDSTJÄNST MED HAQVIN OCH 
LENNART. 
Haqvin Thalén, sång och Lennart Dahlström, 
musik. En ideell insats till förmån för 
Världens Barn!  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Torsdag 21 augusti 19:00 Ängsmokyrkan 
SOUNDS OF WOMAN 
Samarbetet mellan Trio Quinta och Lena 
Moén blev en omedelbar fullträff som har 
lett till konserter runt om i våra nordiska 
grannländer och hela Sverige. Deras 
gemensamma projekt Sounds of woman 
som forskar fram och belyser 
komponerande kvinnor i musikhistorien har 
resulterat i ett stort antal stipendier.  
Annelie Rydh violin, Katarina Bergner Åhlén 
cello, Maria Sjöstedt Björs piano, Lena 
Moén sopran. Ester Mellberg. 
 

Lördag 23 augusti 15:00 Heliga Ljusets k.a 
PSALMJAZZKONSERT  
Med Torvallas egen jazzpianist Ester 
Mellberg, Stig Rennerstraum trummor, Dan 
Svedberg bas och Sara Holmlund saxofon. 
Fri entré. Brunflo församling i samarbete 
med Sensus. OBS 15:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medarrangör:  


